[image: image2.png]

Общественный совет при главе администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2018 года

№ 9

О расписании рейсов по маршруту Воскресенское - Н.Новгород.

Заслушав и обсудив информацию о нелегальных предпринимателях, осуществляющих перевозку пассажиров по маршруту Воскресенское-Н.Новгород и о расписании рейсов Елфимовой О.Н., Агеевой И.А., Родина П.А., Сучкова И.А., Здоровой Л.Ф., Шихова И.Н.

общественный совет решил:

1. Принять к сведению информацию Елфимовой О.Н., Агеевой И.А., Родина П.А., Сучкова И.А., Здоровой Л.Ф., Шихова И.Н.

2. Подготовить официальное письмо в адрес начальника Отдела МВД России по Воскресенскому району Душкина А.В. с просьбой провести проверку законности нахождения частных перевозчиков на территории автостанции и осуществления ими перевозок пассажиров.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Решение принято единогласно.

Председатель
общественного совета                                                                   И.Н.Шихов
[image: image1]